
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

Wydzial Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

tel. 47701 40 80 tel. 47 701 40 92 

KOMEND/N ÓDZKAPOŁ.ICJI 
z si - DOMIU 

ZE ..„............2 5 
12 L.dz............................................... 

Radom, dnia ............................ 

Egz. poj. 

WYKONAWCY 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawy 

w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 
w przedmiocie zamówienia: 

Zakup i dostawa pakietów kryminalistycznych do pobierania wymazów 
z jamy ustnej - 8000 kpt. 

Nr sprawy 10 /25 

Nr wewnętrzny postępowania 10/25 (ID 1085033) 
Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2025 IBZP 00164230/01 z dnia 26.03.2025 roku 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 pkt. li ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1320 ) informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu: 

OFERTA NR 1 
Przedsiębiorstwo Konsultingowo-Handlowo-Usługowe „PROMOTOR" s.c. 
ul. Leopolda Staffa 38 
82-3 00 Elbląg 

Kryterium nr I Łączna cena oferty brutto 215 299,20 zł 
Kryterium nr fl Termin dostawy - 10 dni kalendarzowych 
z punktacja lączna wynoszpcp: 100.00 pkt. w tym: kryterium cena: 60,00 pkt., kryterium termin 
dostawy częściowej papieru ksero, zgodny ze złożoną ofertą, licząc od daty otrzymania pisemnego 
zamówienia od Zamawiającego, jednak nie diużej niż 14 dni kalendarzowych: 40,00 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 
W postępowaniu złożono dwie ważne oferty. Oferta nr 1 to najkorzystniejsza oferta, która przedstawia 
najkorzystniejszy stosunek jakości (tj. terminu dostawy) do ceny. Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 
Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 



W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 07.04.2025r., do godziny 10:00 
- wpłynęło dwie ofert za pośrednictwem platformazapkupowa.pl pod adresem: 
https://platfÓrmazakupowa,pi/pn"kwpradom (ID 1085033 ). 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny 
lub koszty zawarte w ofertach: 

OFERTA NR 1 
Przedsiębiorstwo Konsultingowo-Handlowo-Usługowe „PROMOTOR" s.c. 
ni. Leopolda Staffa 38 
82-3 00 Elbląg 
Cena brutto oferty - 215 299,20 zł 

OFERTA NR 2 
OMNIS Joanna Choruża 
Aleja Reymonta 23/18 
01-840 Warszawa 
Cena brutto oferty - 226 320,00 zł 

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pL"pn/kwp radom, kwotę którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 238 620,00 zł brutto. 

RANKING OFERT 

KRYTERIUM I Łączna ilość 
Nr Firmy oraz adresy Łączna cena oferty KRYTERIUM II punktów 

oferty wykonawców, którzy brutto Termin dostawy ocenianej oferty 
złożyli oferty w terminie (C ) - waga 60% (T ) - waga 40% (W) 

Środki finansowe przeznaczone przez Zamawiającego na realizację przedmiotu zamówienia: 
238 620,00_zł ______ _____________________ 

Przedsiębiorstwo 

_________________ ____________ 

Konsultingowo- 

1 Handlowo-Usługoy 
- 

2l _9,2O zł 10 dni 100,00 pkt 
„PROMOTOR" .c. kalendarzowych 

ul. Leopolda Staffa 38 
82-300 Elbląg 

OMNIS Joanna Choruża 
10 d 

2 AlejaReymonta23/18 22632000zł 
kalendarzowych 

97,08 pkt 
01-840 Warszawa 

Oferta oznaczona nr 1 została najwyżej oceniona tj. uzyskała łącznie 100,00 pkt. 



Wyliczenia dla Kryterium - Cena brutto oferty - 

Oferta nr 1 C1 = 215 299,20 215 299,20 x 60 pkt = 60,00 pkt. 
Oferta nr 2 C2 = 215 299,20 226 320,00 x 60 pkt = 57,08 pkt 

Wyliczenia dla Kryterium - Termin dostawy - 

Oferta nr 1 T1 = 10 dni kalendarzowych = 40,00 pkt. 
Oferta nr 2 T2 = 10 dni kalendarzowych = 40,00 pkt. 

Łączna ilość punktów ocenianej oferty (łączna punktacja ) - IW": 

Oferta nr 1 W1 = C1+T1 = 60,00 pkt. + 40,00 pkt. = 100,00 pkt 
Oferta nr 2 W2 = C2+T2 = 57,08 pkt. + 40,00 pkt. = 97,08 pkt 

RANKING OFERT 
1 mieisce - oferta nr 1 - 100.00 pkt 
2 miejsce - oferta nr 2 - 97,08 pkt 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zamówień Publicznych 

I Fundus Pomocowych 
KWP z Sk.( ibą w Radomiu 

Anj olga 

Wyk. egz. poi. 
Opr. A.S. 
Informację o wyborze njk"s szej oferty przekazano Wykonawcom za pośrednictwem platformy zakupowej Open 
Nexus w dniu ...................i  udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod 
adresem: ]ntps: plafonnazakupowajl/n/kwp radom w dniu ......................6 ..K!..25..................... 


